РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«29» августа 2025 г. № 4040/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  науки  и  высшего
образования  Российской  Федерации  от  27.11.2024  года  №  821  «Об  утверждении
Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,  программам
магистратуры»,  в  соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам
бакалавриата,  программам  специалитета,  программам  магистратуры,  принятыми
ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 15.01.2025 (протокол № 5)  (с  изменениями и
дополнениями от 25.04.2025 (протокол № 9), от 30.05.2025 (протокол № 10)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025  г. в состав студентов первого курса очной формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.04.04  Государственное  и
муниципальное управление.»

1. 4201995 105
2. 4202013 100
3. 4192731 100
4. 4052217 100
5. 4202014 98
6. 4202003 97
7. 4201996 96
8. 4202016 95
9. 4436086 88
10. 5086713 88
11. 5029664 80
12. 4202026 70
13. 4240476 60

2. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «15.04.03 Прикладная механика.»

1. 4436061 50
2. 4202020 45

3. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «09.04.01 Информатика и вычислительная
техника.»

1. 4475886 97
2. 4328301 91
3. 4754432 88
4. 4436077 87
5. 4249372 84
6. 4824671 81
7. 4888176 81
8. 4754433 78
9. 4196322 77
10. 4120618 77
11. 4213086 75
12. 4927925 74
13. 4914179 73
14. 4152042 73
15. 4754453 72
16. 4793762 71
17. 4933491 69
18. 4123997 68
19. 4754462 67
20. 4488513 66
21. 4475884 65
22. 4249387 63
23. 4314036 63
24. 4304999 63
25. 4705355 62
26. 4374513 62
27. 4213102 62
28. 4888174 61
29. 4209343 60
30. 4209346 59

4. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «08.04.01 Строительство .»

2

1. 4249384 80
2. 4213099 75
3. 4563300 73
4. 4862104 70

5. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.01 Экономика .»

1. 4561996 85
2. 4620095 85
3. 4561998 80
4. 4562001 75
5. 4563283 75
6. 4304960 70
7. 4152010 65
8. 4630957 60
9. 4754459 50
10. 4314042 50

6. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.04.01 Юриспруденция»

1. 4152019 100
2. 4648173 97
3. 4151991 88
4. 4132377 88
5. 4133300 88
6. 4192730 80
7. 4151982 73
8. 4133294 58

7. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление подготовки: «15.04.01 Машиностроение»

1. 4698628 100
2. 4118299 100
3. 4152030 90

8. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление  подготовки:  «15.04.04  Автоматизация
технологических процессов и производств»

1. 4304962 58
2. 4475900 56
3. 4209340 40

3

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Электромеханический, Факультет
Информационные технологии управления, Факультет Экономика, управление и право,
Факультет Строительный, Факультет Дорожно - строительные машины, Факультет
Энергетический
К.Э. Зырянкина

4

		2025-08-29T16:48:16+0300
	Кравченко Михаил Александрович